[image: gerb]
  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013 г.              					№ 1567
г. Красноуфимск

Об утверждении тарифов на изготовление и фасовку лекарственных средств и изделий медицинского назначения по МУП «Центральная районная аптека №433» городского округа Красноуфимск на 2014 год.
	Во исполнение решения Думы городского округа Красноуфимск №35/4 от 12.10.2006г. «Об утверждении положения «О порядке установления цен на услуги муниципальных учреждений городского округа Красноуфимск», в соответствии с расчетами на изготовление и фасовку средств и изделий медицинского назначения, представленных муниципальным унитарным предприятием «Центральная районная аптека №433» городского округа Красноуфимск, руководствуясь ст. 28,31,48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 01.01.2014 года тарифы на изготовление и фасовку лекарственных средств и изделий медицинского назначения  МУП «ЦРА №433» городского округа Красноуфимск (приложение).
2. Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 22.12.2010г. №1273 «Об утверждении тарифов на изготовление и фасовку лекарственных средств и изделий медицинского назначения по МУП «Центральная районная аптека №433» городского округа Красноуфимск» считать утратившим силу с 01.01.2014 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014года.
5. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономической политике городского округа Красноуфимск А.Б. Шолохова.

Глава городского округа Красноуфимск                                 В.В. Артемьевских

Приложение
ТАРИФЫ
на изготовление и фасовку лекарственных средств
и изделий медицинского назначения по МУП «ЦРА № 433»,
на 2014 год
	№
п/п

	Наименование лекарственной формы
	Ед. лек. формы и ИМН
	Стоимость лек. формы и ИМН в рублях и копейках

	Изготовление индивидуальных лек. форм
	Изготовление внутриаптечных заготовок (с учетом расфасовки)
	Расфасовка ангро и ИМН

	с числом ингредиентов до 3-х
	ангро

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Стерильные ЛФ глазные капли
	1 фл.
	99,00
	74,00
	62,00
	-

	2.
	Жидкие
	1 фл.
	74,00
	37,00
	49,00
	до 0,1 л.-
12,0
0,1-1 л. –
25,0
св. 1 л. –
25,0 за каждый
литр

	3.
	Настои, отвары
	1 фл.
	123,00
	-
	-
	-

	4.
	Порошки
-дозированные
-за каждый последующий
порошок

- не дозированные
	10 пор.

1 пор.

1пор.
	111,00

4,00

74,00

	62,00

4,00

37,00
	74,00

4,00

-

	весочками- 54,00

дозаторами
23,00

25,00

	5.
	Мази
	1 банка
	123,00
	99,00
	111,00
	49,00

	6.
	Суппозитории

-за каждую последующую
суппозиторию
	10 супп.
	209,00

6,00
	-

-
	185,00

6,00
	-

-

	7.
	Пилюли
-за каждую последующую
пилюлю
	10 пил.
	160,00

15,00
	-

-
	-

-
	-

-

	8.
	За каждый последующий
после 3-х
ингредиентов
-одно отвешивание
ядовитого,
(накотического)
вещества

5,00

10,00

-

-

-

-

-

-

	9.
	Таблетки,
ампулы
	20амп.
табл.

-

-

-

10,00

	10.
	Вода очищенная
	1 л.
	          -
	     -
	             -
	74,00

image1.png